ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TRÀ CÚ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 705/UBND-TH                                    Trà Cú, ngày 26 tháng 5 năm 2023

    V/v báo cáo kết quả thực hiện
   Quyết định số 3000/QĐ-UBND
  ngày 21/8/2020 và Quyết định số
   441/QĐ-UBND ngày 18/3/2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban ngành huyện.

Thực hiện Công văn số 859/SCT-QLTM ngày 25/5/2023 của Sở Công

thương về việc phối hợp báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 3000/QĐ-
UBND ngày 21/8/2020 và Quyết định số 441/QĐ-UBND ngày 18/3/2019 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng
chủ trì, phối hợp các phòng, ban ngành huyện tham mưu Ủy ban nhân dân
huyện báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 3000/QĐ-UBND ngày

21/8/2020 và Quyết định số 441/QĐ-UBND ngày 18/3/2019 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Trà Vinh theo nội dung Công văn số 859/SCT-QLTM ngày 25/5/2023

của Sở Công thương (đính kèm). Thời gian hoàn thành và gửi văn bản về Ủy
ban nhân dân huyện (qua Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện) trong ngày 02/6/2023 để báo cáo về trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- LĐVP, NC;
- Lưu: VT.

        KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Huỳnh Văn Nghị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T15:55:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Huỳnh Văn Nghị<hvnghi@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T20:13:41+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!